

KURT BRØDSGAARD ApS

Snekkevej 3
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2020

Kurt Brødsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KURT BRØDSGAARD ApS
Snekkevej 3
4040 Jyllinge

e-mailadresse: kbjyllinge@mail.tele.dk

CVR-nr: 49631014

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive bogføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 535.453 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		246.653	225.402
Personaleomkostninger		-14.882	-18.882
Resultat af ordinær primær drift		231.771	206.520
Andre finansielle indtægter		439.922	-206.042
Øvrige finansielle omkostninger		-15.328	-80.855
Ordinært resultat før skat		656.365	-80.377
Skat af årets resultat		-120.912	0
Årets resultat		535.453	-80.377
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	52.900
Overført resultat		35.453	-133.277
I alt		535.453	-80.377

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	69.969
Periodeafgrænsningsposter		0	1.682
Tilgodehavender i alt		0	71.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.186.549	1.131.517
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.186.549	1.131.517
Likvide beholdninger		69.639	524.491
Omsætningsaktiver i alt		2.256.188	1.656.008
Aktiver i alt		2.256.188	1.727.659

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.135.380	1.099.927
Forslag til udbytte		500.000	52.900
Egenkapital i alt		2.135.380	1.652.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.808	74.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.808	74.832
Gældsforpligtelser i alt		120.808	74.832
Passiver i alt		2.256.188	1.727.659

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1